jamento do condutor permissionário, quando necessário, 
sendo necessário o quantitativo de no máximo, 05 (cinco), 
motocicletas por central. 

§ 1º - Cada permissionário terá direito somente a uma 
permissão. 
§ 2º - As motocicletas credenciadas deverão: 

I - possuir no mínimo 125 (cento e vinte e cinco) cilindra-

das, e no máximo 200 (duzentos); 
II - ter no máximo 05 (cinco) anos de uso; 
III - ser submetida semestralmente à vistoria de seguran-
ça veicular; 
IV - ter cano de descarga revestido com material isolante 
em sua lateral para evitar queimaduras no passageiro;

[...]

que ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº.009/2015, 
que tem como objeto o Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFI-
CADOS, BISCOITOS E LATICINIOS à favor da empresa:-PADARIA E CON-
FEITARIA SILVA SILVA LTDA-ME pelo valor total de R$58.020,00 
((CINQUENTA E OITO MIL E VINTE REAIS) 
Santo Antônio de Posse, em 24 de Março de 2.015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso-Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação do extrato de contrato da ata de registro de preço do Pregão 
Eletrônico nº.009/2012. 
Dr. Maurício Dimas Comisso 
Prefeito Municipal

[...]

da Lei Federal nº.8.666/93, a Ata de Registro de 
Preços do processo licitatório Pregão Eletrônico nº.009/2015, cujo objeto é o Regis-
tro de Preços AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PANIFICADOS, BISCOITOS E LATICINIOS 
à favor da empresa:-PADARIA E CONFEITARIA SILVA SILVA  LTDA-ME pelo 
valor total de R$58.020,00 (CINQUENTA E OITO MIL E VINTE REAIS) pelo período 
de 12 meses a iniciar-se em 24/03/2015, encerrando-se 24/03/2016. CON-
TRATO nº.019/2015 – Ata de Registro de Preços nº.011/2015 – CONTRATANTE: 
Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse –  

PUBLIQUE-SE 
Dr. Maurício Dimas Comisso-Prefeito Municipal

[...]

TOMADA DE PREÇO  nº 013/2014 CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE PROCESSO: 85.414/2014 HO-
MOLOGAÇÃO: 06/04/2015. FORMA DE AQUISIÇÃO: CONTRATO 021/2015. 
FORNECEDOR (ES): PAULO DALMETAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-EPP Va-
lor Total Apresentado R R$634.359,61(Seiscentos e trinta e quatro mil 
trezentos e cinqüenta e nove reais e sessenta e um centavos).  OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA CONSTRU-
ÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA EMEF “CONCEIÇÃO GO-
DOI MENUZZO VIGÊNCIA: 06/04/2015 à 06/11/2015. 
Santo Antonio de Posse, 06 de Abril  de 2.015.